
令和２年（2020年）11月 12日 

各  位 

第 13回協働フェスタ実行委員会 

実行委員長 向笠 肇 

 

「第１3回協働フェスタ」の開催に伴う参加協賛金のお願い 

 

時下、ご清栄のことと存じます。日頃から市民活動やボランティアへのご支援・ご協

力を賜り感謝申し上げます。 

このたび、「第 1３回協働フェスタ」を開催致します。今年は「コロナ禍でも負けな

い 協働のまちづくり」をテーマとして、コロナ禍ですが、市民活動の灯を絶やすこ

となく、協働のまちづくりを推進して参ります。 

より多くの団体や市民の方々にご来場いただけますよう、実行委員一同意欲をもって

取り組む所存です。 

協働フェスタは、毎年参加団体から参加協賛金を賜り、それをもちまして、フェスタ

を開催することができ、協働の足がかりを築かせていただいております。 

本協働フェスタの趣旨をご理解いただき、皆様に下記の通り、参加協賛金のご協力を

賜りたく、お願い申し上げます。 

 

記 

１．事 業 名 「第１3回協働フェスタ」 

２．実施日 令和 3年１月 23日（土） 

３．実施会場 越谷市中央市民会館劇場・越谷市市民活動支援センター 

４．目 標 額 5万円 

５．募集対象 市民活動団体、ボランティア活動団体、NPO法人、企業、個人等 

６．募集期日 １２月１７日（木）の協働フェスタ参加団体説明会の際に集金させ

ていただきます。 

７．協賛金金額 展示団体は１口 １，０００円、１口以上 お願いします。 

  

 

【問い合わせ先】  越谷市市民活動支援センター ＴＥＬ（９６９）２７５０ 

越谷市市民活動支援課  ＴＥＬ（９６３）９１５３ 

 

 



第 13回協働フェスタ参加協賛金 領収書   NO      

 

団体名 

 

代表者名 様 

 

 

参加協賛金      口        円 

 

「第 13回協働フェスタ」参加協賛金として、上記の通り領収いたしました。 

 

令和 2年（2020年）  月   日 

 

第１３回協働フェスタ実行委員会 

実行委員長 向笠 肇 

 

（キ リ ト リ） 

 

 

第 13回協働フェスタ参加協賛金領収書 控え NO.         

 

参加協賛金        口        円 

 

団 体 名 

代表者名 

住 所 

電 話 

※ 領収書及び領収書控えの№以外はすべて各団体でご記入下さい。 


